



سوزه

سایت هلندی:

قرارداد دو میلیون یورویی اوکادیا با پرسپولیس

ریک آفریک از وبسایت هلندی ED نوشته: «لوکادیا که زمانی لقب مسی (دوشنبه شب‌ها) را به خودش اختصاص داده بود، روز جمعه به باشگاه پرسپولیس ایران پیوست، باشگاهی که قرار است دستمزدی قابل توجه در آن دریافت کند. گفته می‌شود دستمزد او در این باشگاه سالانه دو میلیون یورو است (بر اساس ارزشگذاری ترانسفر مارکت) و این یکی از دلایل عدم بازگشت او به لیگ هلند است. نایمخن نیز علاقه بسیاری به جذب او داشت اما در نهایت موفق به عملی کردن این انتقال نشد. پی‌اس‌وی دیگر جزو مشتريان این بازیکن نبود اما زندگی حرفه‌ای او همچنان در این باشگاه دنبال می‌شود.»

در ادامه این یادداشت آمده است: «آینده‌ها در بهترین زمان ممکن این بازیکن را فروخت. برایتون در ابتدای سال ۲۰۱۸ پیشنهادی ۱۷ میلیون یورویی برای جذب این بازیکن ارائه کرد و مارک برنسدس، مدیر فنی وقت پی‌اس‌وی، با این پیشنهاد موافقت کرد. هر چند بخشی از این مبلغ مربوط به بندهای پاداش بود و برایتون در نهایت تنها شش میلیون یورو پرداخت کرد چون لوکاديو در فصل بعدی تنها سه گل در لیگ برتر به ثمر رساند.»

اوپس از آن به صورت قرضی در ترکیب هوفنهایم، سبسنیاتی و بوخوم بازی کرد و گل‌هایی را نیز برای این تیم‌ها به ثمر رساند اما هرگز نتوانست بار دیگر به دوران اوجش برگردد.

بدشأنی نقش مهمی را در زندگی حرفه‌ای لوکادیا پس از درخشش در پی‌اس‌وی و به ثمر رساندن ۴۵ گل برای این تیم ایفا کرد. این مهاجم قرار بود اولین بازی ملی‌اش را در جریان بازی هلند برابر آلمان در نوامبر ۲۰۱۵ انجام دهد که این دیدار به دلیل تهدید به بمب‌گذاری لغو شد.

پس از مصدومیتی که گریبانگیر این بازیکن شد، او دیگر نتوانست فرصت بازی برای تیم ملی را پیدا کند و به این ترتیب شانس به تن کردن پیراهن تیم ملی و اضافه کردن این افتخار به کارنامه‌اش را از دست داد.

هواداران آینده‌ها پس از حذف پی‌اس‌وی از لیگ اروپا در مرحله انتخابی برابر باشگاه اوسپیک کرواسی در اواسط سال ۲۰۱۷ بشدت این بازیکن را مورد انتقاد قرار دادند. اظهارات او مبنی بر اینکه آماده شدن برای این بازی برای بازیکنان دشوار بوده است باعث ناراحتی آنها شده بود.

این اظهارات تبعات زیادی برای او داشت و هواداران را مقابل لوکادیا قرار داد. با این حال او توانایی‌هایش را در زمین بازی نشان داد و گل‌های زیبایی را برابر ویتسه به ثمر رساند تا پی‌اس‌وی عنوان قهرمانی لیگ را در سال ۲۰۱۸ به دست آورد، هرچند او فرصتی برای حضور در پنجره قهرمانی پیدا نکرد چون در پنجره نقل و انتقالات زمستانی از این باشگاه جدا شد. جالب اینکه

سایت ترانسفر مارکت در تازه‌ترین گزارش خود به معرفی بازیکنانی پرداخته که در یک هفته اخیر بیشترین تعداد جست‌وجو در موتور داخلی این سایت را به خود اختصاص داده‌اند. جالب است بدانید در این لیست، نام یورگن لاکادیا مهاجم هلندی و جدید پرسپولیس در رتبه یک و بالاتر از ستارگان سرشناس دنیای فوتبال دیده می‌شود. کاستیچ ستاره صرب یونتوس و کریس رونالدو ستاره پرتغالی منچستر یونایتد بعد از خرید جدید پرسپولیس در این لیست قرار گرفته‌اند.



سیدجلال حسینی

کلاس مربیگری عقب افتاد

پیش از این قرار بود در دیروز در کلاس مربیگری شرکت کند که این دوره با تغییر تاریخ همراه شده و از روز دوشنبه (فردا) استارت خواهد خورد. بدین ترتیب در شرایطی که بحیی گل محمدی از حضور روی نیمکت محروم است سیدجلال از هفته اول و در شرایطی که سرمربی تیم کنار سرخ‌ها نیست مربیگری‌اش را استارت خواهد زد هر چند به‌عنوان مربی حق نشستن روی نیمکت را ندارد.



کیت جدید

دوباره طرح‌های ایرانی

جمعه شب با انتشار عکس‌هایی از کاپیتان‌های اول تا سوم پرسپولیس رسماً از کیت جدید سرخ‌ها رونمایی شد. این کیت به زیبایی طراحی شده و دوباره حاشیه‌های سفیدرنگ به پهلوهایی کیت اضافه شده است. البته پرسپولیس مثل لباس‌های دو فصل اخیرش از طرح ایرانی اسلامی در طراحی این لباس استفاده کرده که البته باشگاه‌هایی مثل منچستر سیتی هم مشابه این طرح‌ها را استفاده می‌کنند. هواداران از این طرح استقبال کرده‌اند.



عیسی آل کثیر

شاکای از مسئولان باشگاه؟

تمرینات خود را به دو بخش تقسیم کرده؛ صبح‌ها فیزیوتراپی انجام می‌دهد و زیر نظر پزشکان کار می‌کند و عصرها هم نرم‌دوی انجام می‌دهد. استراحت و آب‌درمانی از دیگر برنامه‌های او برای رسیدن به شرایط آرمانی است. گفته می‌شود این روزها به تنهایی پیگیر مسائل درمانی خودش است و این موضوع گلایه او را از مسئولان باشگاه در پی داشته اما چون تحت قرارداد پرسپولیس نیست باشگاه مسئولیتی در قبال او ندارد.



کارگر: تعداد بازی‌های ملی‌ام را کم نوشته‌اند

حضور بانوان باید در ورزشگاه عادی شود

عباس کارگر بازیکن اسبق پرسپولیس که در دهه‌های مختلف برای تیم ملی بازی کرده و در پرسپولیس نیز به دلیل سرعت زیاد و بازی در چند پست در یاد و خاطره هواداران قدیمی مانده، در رابطه با چند مسأله توضیحاتی را به ایران ورزشی ارائه می‌دهد.

ZOOM

حضور بانوان باید در ورزشگاه‌ها عادی شود همان طور که در زمان بازی کردن ما و قبل از ما هم این امر متداول بود. حضور بانوان و به نوعی حضور خانوادگی هواداران فوتبال در ورزشگاه می‌تواند بهترین محیط را پدید آورد و به نوعی ورزشگاه‌ها را به سکوها‌های ما به نحو احسن از بعضی از ناهنجاری‌ها سالم‌سازی شود و بستر بسیار خوبی را برای حضور هواداران در ورزشگاه‌ها به وجود آورد.

ناصر قراقرز

روزنامه‌نگار

قبل از هر چیز عکسی از شما دیدیم که برایمان جالب بود. دوست داریم بدانیم واقعاً شما چند بازی در تیم ملی داشته‌اید؟

بازی‌های ملی مرا در بعضی جاها دیدم کمتر از مقدار واقعی‌اش نوشتند اما من واقعاً در دهه‌های مختلف سابقه بازی برای تیم ملی ایران را دارم و بعضی از آن عکس‌ها را هم دارم و در مجموع با بازی از رده جوانان تا بزرگسالان حدود ۵۰ بازی ملی دارم که خودش افتخار بزرگی برای من است که در پرسپولیس هم سال‌ها بازی کردم محسوب می‌شود. سال‌ها در پرسپولیس هم حضور داشتم و در پرافتخارترین و پرتماشاگرترین تیم ایران

هم بازی کردم و به این مسأله افتخار می‌کنم که هم در تمام رده‌های تیم ملی بازی کردم و هم در بهترین تیم ایران یعنی پرسپولیس به میدان رفته‌ام که این مسأله البته برای بازیکنان پرسپولیس امری طبیعی است چون بازیکنان پرسپولیس از گذشته بیشترین تعداد ملی‌پوش را داشتند و با حمایت هواداران انرژی خیلی زیادی می‌گرفتند به شکلی که در همان دقایق اول حریفان را به ستوه می‌آوردند و با تشویق هواداران ورزشگاه و جوان‌ها برای حریفان بسیار سخت ساخته و تیم حریف را مجبور به شکست می‌ساختند.

منظورتان پرسپولیس دهه ۶۰ است؟

با احترام به همه تیم‌ها باید بگویم پرسپولیس هجومی‌ترین تیم ایران بوده

اما واقعاً پرسپولیس دهه ۶۰ شاید به لحاظ تهاجمی قدرت بسیار زیادی داشت و تیمی برای مقابله با آن را نداشت البته پرسپولیس همان طور که گفتم بهترین بازیکنان را داشته اما آن تیم سراپا تهاجمی دهه ۶۰ شاید به نوعی سمبل پرسپولیس تهاجمی باشد که معمولاً در همان ۲۰ دقیقه اول کار حریفان را یکسره می‌کرد و با تشویق تماشاگران پرسپولیس که یکپارچه تیم و بازیکنان محبوبشان را تشویق می‌کردند حریفان را به ستوه در می‌آورد و معمولاً با چند گل حریف را شکست می‌داد.

در رابطه با حضور بانوان در ورزشگاه از هفته دوم چه نظری دارید؟

این اقدام باید زودتر از اینها انجام می‌شد اما به هر حال همین که تصمیم به حضور بانوان گرفته شده

خیلی خوب است. فقط امیدوارم این مسأله تداوم داشته باشد و مانند چند بازی بسیار محدود که ما شاهد حضور اندک تماشاگران بانو بودیم اما بعد به دست فراموشی سپرده شد در ورزشگاه‌هایمان شاهد نباشیم و بستر مناسبی حتماً باید برای حضور هواداران فوتبالیست بانوان در ورزشگاه‌ها فراهم شود.

حضور هواداران بانو چقدر به فوتبال ما خصوصاً شرایط سکوها کمک خواهد کرد؟

حضور بانوان باید در ورزشگاه‌ها عادی شود همان طور که در زمان بازی کردن ما و قبل از ما هم این امر متداول بود. حضور بانوان و به نوعی حضور خانوادگی هواداران فوتبال در ورزشگاه می‌تواند بهترین محیط را پدید آورد و به نوعی

ورزشگاه‌ها و سکوها‌ها ما به نحو احسن از بعضی از ناهنجاری‌ها سالم‌سازی شود و بستر بسیار خوبی را برای حضور هواداران در ورزشگاه‌ها به وجود آورد.

هفته اول در حالی که قرار بود با حضور ۳۰ درصد هوادار برگزار شود به دلیل شدت گرفتن کرونا لغو شد.

این مسأله را چگونه ارزیابی کردید؟

پرسپولیس در همه جای ایران بیشترین هوادار را دارد و از حضور یافتن هوادار آن هم در شروع لیگ خیلی ضرر کرد چون هم در خارج از خانه بازی کرد و هم از حضور هواداران محروم بود امیدوارم

با تدبیر مسئولان سازمان لیگ و بقیه مسئولان دیگر شاهد برگزاری بازی‌ها بدون تماشاگر نباشیم چون این گونه پرسپولیس بیشتر از هر تیم دیگری لطمه می‌خورد.

درخشان: حضور بانوان موجب پاکسازی محیط ورزشگاه‌ها می‌شود تماشاگر برای پرسپولیس حکم ستون و انرژی را دارد

حمید درخشان ها فایک اسبق پرسپولیس و تیم ملی که سابقه مربیگری در تیم قرمزپوش پایتخت را نیز در کارش دارد در رابطه با تأثیر حضور هواداران در ورزشگاه‌های لیگ برتر و احتمال این روند صحبت می‌کند.

غیبت هوادار چه تأثیری روی عملکرد پرسپولیس دارد؟

قطعاً فارغ از کسب هر نتیجه‌ای غیبت هوادار در بازی یک تیم خصوصاً پرسپولیس که هوادار زیادی دارد بی‌تأثیر نخواهد بود. تماشاگر برای همه تیم‌ها خصوصاً پرسپولیس خیلی مهم است و هواداران برای پرسپولیس

حکم ستون و تکیه‌گاه و محلی برای انرژی گرفتن هستند. هوادارانی که من نمی‌دانم واقعاً به چه دلیل در ورزشگاه حضور نداشتند. اول اعلام کردند با ۳۰ درصد و بعد هم به دلایلی نامعلوم گفتند هفته اول بدون تماشاگر برگزار می‌شود که این موضوع خیلی بد است و در واقع وقتی نمی‌توانیم تماشاگر را به ورزشگاه بیاوریم یعنی در برقراری نظم مشکل داریم که این نکته بسیار بد است و به فوتبال ما و تیم‌های باشگاهی‌مان به شدت لطمه می‌زند و مسابقات را از آن شور و هیجان لازم دور می‌سازد.

حضور بانوان در ورزشگاه از هفته دوم را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

به نظرم حضور بانوان تأثیر بسیار خوبی در ورزشگاه‌ها و فوتبال ما خواهد داشت و وجاهت خیلی خوبی به فوتبال و مسابقات ما می‌بخشد. در واقع این مسأله در آرامش و فحاشی و ناهنجاری‌هایی که در ورزشگاه‌ها گاهی شاهد بودیم تأثیر بسیار مثبتی خواهد داشت و به نوعی محیط ورزشگاه‌های ما را پاکسازی خواهد کرد.

این مسأله به نظرتان ادامه پیدا خواهد کرد؟

به هر حال این مسأله یکی از الزام‌های ای‌اف‌سی بوده ضمن اینکه به نظرم حضور بانوان در ورزشگاه‌ها هیچ منافاتی با فوتبال حرفه‌ای ندارد و ما

می‌توانیم مانند سایر کشورهای صاحب فوتبال مسابقاتمان را با حضور هواداران و بانوان محترم برگزار کنیم.

قرعه هفته‌های اول خصوصاً بازی مقابل فولاد را قرعه سختی برای پرسپولیس نمی‌دانید؟

فولاد تیم خوبی است و حریف سرسختی برای پرسپولیس محسوب می‌شود اما این دشواری فقط برای پرسپولیس نیست و شامل بقیه تیم‌ها هم می‌شود چه بسا که من قرعه استقلال را هم در هفته‌های ابتدایی مشکل دیدم.

فکر می‌کنم چون پرسپولیس زودتر از بقیه تیم‌ها تمریناتش را شروع کرد و شرایط بهتری در آغاز راه حتی نسبت به سایر مدعیان خواهد داشت و خیلی به پرسپولیس کمک خواهد کرد تا روند بهتری را نسبت به سایر تیم‌ها داشته باشد.

در کل شرایط پرسپولیس را چگونه پیش‌بینی می‌کنید؟

بازیکنان خوبی در خط هافبک پرسپولیس حضور دارند که این تعداد بازیکن می‌توانند خیلی خوب به خط حمله کمک کنند و شرایط بهتری را در فاز حمله برای پرسپولیس به وجود آورند.



مصاحبه